
COMUNE DI GRAZZANISE 
(Provincia di Caserta) 

P.tta Montevergine – 81046 GRAZZANISE (CE) 
(TEL. 0823/1760952 - Fax: 0823/991854 
P.Iva: 01096280613 C.F. 80005670619 

Bando di gara mediante procedura aperta - Lavori di  realizzazione del collettore emissario di 
Grazzanise - CIG 210438409D - CUP C43B09000020002 

Il Comune di Grazzanise indice un pubblico incanto con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 3/07 e s.m.i.). 
Descrizione dei lavori: l’intervento sinteticamente consiste nella realizzazione del collettore Emissario di 
Grazzanise e delle opere accessorie strettamente connesse. Importo a base d’appalto: € 3.450.125,82 
per opere a corpo; di cui  € 65.703,05 per oneri in materia di sicurezza (non soggetti a ribasso); CAT. 
PREV. OG06 classifica V. Tempo Utile per l’esecuzione dei lavori è fissato in gg. 730 naturali e 
consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. Termine presentazione offerte: 
ore 14,00 del giorno 30.05.2011 . Espletamento della gara: il giorno di apertura delle offerte sarà deciso 
all’insediamento della commissione giudicatrice e sarà pubblicato sul sito del Comune di Grazzanise e 
comunicato a mezzo fax a tutti gli offerenti. L’aggiudicazione avverrà a corpo con il criterio dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa (ex art. 53, comma 2, lett. a) e art. 83 del DLgs 163/06 e s.m.i.; l.r. n. 
3/07 e s.m.i.). Non sono ammesse varianti. L’appalto non è diviso in lotti. L’offerta dovrà essere redatta 
in lingua italiana. L’offerente è vincolato alla propria offerta per 180 gg. Il bando e i relativi allegati sono 
disponibili sul sito internet www.grazzanise.gov.it. Il responsabile del procedimento geom. Pietro 
Montone 
Grazzanise, lì 21.04.2011                     
Il Responsabile dell’Area Tecnica:  geom. Pietro Mo ntone  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 30 del  16 Maggio 2011


	BURC n. 30 del  16 Maggio 2011

		2011-05-04T10:45:33+0000
	Pietro Montone




